МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 29 » июня 2018 г. с. Ловозеро                        №  376-ПГ

Об утверждении  Порядка и условий предоставления во владение и (или)

пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального

имущества муниципального образования Ловозерский район,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося

в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства», от 26.07.2007 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

при предоставлении федерального имущества», Порядком формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества

муниципального образования Ловозерский район, предоставляемого во владение

и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением

Совета депутатов Ловозерского района от 30.03.2017 № 225,

администрация Ловозерского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок и условия предоставления во владение

и (или) пользование объектов имущества, включенных в перечень

муниципального имущества муниципального образования Ловозерский район,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление  в общественно-политической

газете «Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте

garantf1://12038154.0/

2

администрации Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                                Н.И. Курзенев